

# Årsredovisning

för

## Märsta Taxameterservice AB

556344-7456

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Märsta Taxameterservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 15/5-2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 15/5-2025



Hans-Erik Johansson

# Årsredovisning

för

## Märsta Taxameterservice AB

556344-7456

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Märsta Taxameterservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva service och reparation av taxametrar och andra biltillbehör samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i MÄRSTA.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 214	1 449	1 031	868	823
Resultat efter finansiella poster	-282	306	125	93	-56
Soliditet (%)	81	83	83	84	82

Omsättningen har ökat tillfälligt då en kund har expanderat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	877 752	247 951	<b>1 245 703</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			247 951	-247 951	<b>0</b>
Årets resultat				-281 783	<b>-281 783</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 025 703</b>	<b>-281 783</b>	<b>863 920</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 025 704
årets förlust	-281 783
	<b>743 921</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	743 921
	<b>743 921</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 214 175

1 448 964

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 214 175**

**1 448 964**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-731 520

-710 421

Övriga externa kostnader

-126 706

-104 403

Personalkostnader

3

-666 520

-352 656

**Summa rörelsekostnader**

**-1 524 746**

**-1 167 480**

**Rörelseresultat**

**-310 571**

**281 484**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

29 772

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

460

1 309

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

0

23 370

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 444

0

**Summa finansiella poster**

**28 788**

**24 679**

**Resultat efter finansiella poster**

**-281 783**

**306 163**

**Resultat före skatt**

**-281 783**

**306 163**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-58 213

**Årets resultat**

**-281 783**

**247 951**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

87 059

87 059

Andra långfristiga fordringar

6

58 000

611 315

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**145 059**

**698 374**

**Summa anläggningstillgångar**

**145 059**

**698 374**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

95 091

27 042

Övriga fordringar

195 163

157 026

**Summa kortfristiga fordringar**

**290 254**

**184 068**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

635 105

617 393

**Summa kassa och bank**

**635 105**

**617 393**

**Summa omsättningstillgångar**

**925 359**

**801 461**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 070 418**

**1 499 835**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 025 704

877 753

Årets resultat

-281 783

247 951

**Summa fritt eget kapital**

**743 921**

**1 125 704**

**Summa eget kapital**

**863 921**

**1 245 704**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

58 000

58 000

**Summa avsättningar**

**58 000**

**58 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 036

116 066

Övriga skulder

31 817

38 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 644

41 226

**Summa kortfristiga skulder**

**148 497**

**196 131**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 070 418**

**1 499 835**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	58 000	58 000
	<b>58 000</b>	<b>58 000</b>

Kapitalförsäkring för direktpension.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

2025060920028

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 800	21 966
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 166
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 800</b>	<b>14 800</b>
Ingående avskrivningar	-14 800	-21 966
Försäljningar/utrangeringar	0	7 166
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 800</b>	<b>-14 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 059	87 059
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 059</b>	<b>87 059</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 059</b>	<b>87 059</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	611 315	611 315
Avgående fordringar	-553 315	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 000</b>	<b>611 315</b>
Ingående nedskrivningar	0	-23 370
Återförda nedskrivningar	0	23 370
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 000</b>	<b>611 315</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Uppsala 2025-05-15



Hans-Erik Johansson

2025060920029

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats <sup>15</sup> / 5 - 2025



Johan Gråhn  
Auktoriserad revisor
